令和６年２月９日

各位

成田市制施行７０周年記念事業

実 行 委 員 会 会 長

第 82 期将棋名人戦「なりた勝負おやつ」募集について（通知）

 平素より市制７０周年記念事業にご協力いただきありがとうございます。

 さて、本市は令和 6 年 3 月３１日に市制施行 70 周年を迎えることから、この節

目となる年を祝うとともに、各種記念事業を展開することを考えています。その内

の一つとして、「第 82 期将棋名人戦」を本市で開催できるよう誘致活動を進めて

おります。最近では、棋戦への関心や注目が高く、勝負の行方だけでなく、対局中

に食した「おやつ」なども、注目を集めております。

そこで、本市で将棋名人戦の開催が決定した際に、対局中に提供する「おやつ」

候補を市内で営業する店舗から募集することといたしますので、ご応募いただけ

ますようお願いいたします。

なお、第 82 期将棋名人戦の開催地として、本市が選ばれなかった際には、本事

業は途中で中止となりますので、その点ご了承いただけますようお願いいたしま

す。

記

 募集期間  令和 6 年２月９日（金）～令和 6 年 2 月２６日（月）

 市ホームページ   https://www.city.narita.chiba.jp/shisei/page0101_00078.html

 応募フォーム https://logoform.jp/form/kR3j/448064

 応募 QR コード

【問合せ先】

成田市制施行 70 周年記念事業実行委員会

（企画政策部企画政策課内）

電話：0476-20-1500

担当：鴇田、井上、関